
2022年7月13日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

现有永康市东城街道望春东
路 88 号六楼部分办公区域对外
出租，出租面积约 300 平方米。
不可用于餐厅、网吧等经营。报
名时间截至7月15日17时。

请 有 意 者 联 系 ：施 先 生
（13858918119、618119）

永康市传媒集团有限公司
2022年7月13日

招租公告

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租

二 手 发 电 机 组

13588613758

发电机出租出售

收旧机械13588608700

武义桐琴厂房出租

纬一东路 3 号 1 楼厂房

3300㎡。联系电话：何

13967922121

全新厂房出租

芝英二期 1-4 楼厂房出

租，一楼高 7.9 米可装行

车，每层约 3000 平方米，

每 幢 11000 平 方

米-15000 平方米，可单

层或整幢出租。电话：

13858929410，748623

模具厂转让
数控加工中心机床转让

或 出 售 。 电 话 ：

15867934882

厂房出租

花街 330 国道路边，有一

幢 1-5 层共 2536㎡，有

意 者 请 联 系 。 电 话 ：

13506598501，698501

套房转让
毗邻解放街宝龙广场，大

司巷小学、永康中学学

区 ，建 设 路 80㎡住 宅 。

电话：13758980816

声 明
施田红遗失浙江中国科

技五金城集团有限公司

开具的管理押金发票四

张 ， 发 票 号 码 为

2019731、 3880393、

3880394、3880395，金

额共8000元，声明作废。

我局将组织召开永康市金城路286
号-308 号顶楼违建拆除项目服务招标
会，预算 29.8 万元，请经营范围包括建
筑物拆除作业（爆破作业除外）的企业，
于 2022 年 7 月 14 日下午 4 时前携带营
业执照、建筑业企业资质证书以及安全
生产许可证复印件加盖公章报名。

联系人：田舒畅89282877
地址：永康市望春西路 36 号机动

中队307室
永康市综合行政执法局

2022年7月12日

招标公告
招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉语言
文学/行政管理/土木工程等专业。
报名地址：永康市江南街道下园朱268号
永康电大招生中心（永康四中北侧）
联系电话：87117906
国家开放大学浙江分部招生监督电话：0571-89983111

浙江电大永康学院招生办
2022年7月11日

国家开放大学（原中央电大）
2022年秋季大专/本科招生

学习方式灵活 公立办学保证 国家承认学历

永康市西溪镇小鸽子幼儿园，于
2022年7月12日9时召开理事会会议，
决议举办者变更，成立财务清算小组，
清算组由黄晓波、黄丽、秦嗣侠、胡碧
湘、卢春华组成。请各债权人自本公告
之日起45天内，凭有效证据向本组织清
算组申报债权，逾期不报视为自动放
弃。地址：永康市西溪镇上川村综合
楼。电话：15867929119黄晓波。

永康市西溪镇小鸽子幼儿园清算组
2022年7月12日

清算公告

第21选区选民:
经西城街道党工委、西城街道选举办事处研究决定，永康市第十八届人大代表补选西城街道第21选区投票站的投票选举

时间、地点通知如下，请21选区广大选民相互转告，踊跃参加选举，投上庄严一票。

永康市第十八届人大代表补选西城街道第21选区投票选举的通知

21选区

飞凤社区

闽立

正钢

皇冠

鸿运

街道机关

原龙腾数码一楼

企业内

企业内

企业内

企业内

街道内

2022年7月15日 8:00-13:00

永康市象珠镇象珠一村幼儿园，幼儿园
办学许可证号（浙教幼07020163号），统一
社会信用代码：52330784730939028Y，
于2022年7月10 日 9 时召开理事会，会
议决定终止办学，成立财务清算小组，
请各债权人自本公告发布之日起 45 天
内，凭有效证据向本组织清算组申报债
权，逾期不报视为自动放弃。地址：永
康市象珠镇象珠一村。

电话：13858948887王连美
永康市象珠镇象珠一村幼儿园清算组

2022年7月11日

清算公告


